w zakresie prowadzonej działalności na kwotę minimum 1 000 000,00 złotych netto 

(słownie: jeden milion złotych i 00/100). 

5. Oferowanego okresu gwarancji – minimum 5 lat.  

6. Oferty Oferentów, którzy nie wykażą się spełnieniem w/w warunków zostaną 

odrzucone. 

7. Oferent obowiązany jest wpłacić wadium w  wysokości 15 000,00 zł (słownie: 

piętnaście tysięcy złotych i 00/100)  przelewem na konto  Zamawiającego: BNP Paribas 

Bank Polska S.A. Nr 22 1750 1110 0000 0000 0568 3537 i dowód przelewu dołączyć 

do oferty. Wadium podlega zwrotowi w ciągu 7 dni od powiadomienia Oferenta o nie 

zawieraniu z nim umowy.